
1

2

3

件　　名 公共下水道五反田雨水幹線上流部水路接続工事

入札執行結果　（工事）

令和２年度

入札執行日 令和2年8月3日 入札執行課 工務課　075－962－6308

種　　　目 土木一式 入札方式 制限付き一般競争入札

場　　所 大阪府三島郡島本町百山地内

予定価格
（税抜き）

¥94,313,000- 低入札価格調査基準価格
（税抜き） ¥80,868,000-

失格基準価格
（税抜き）

¥71,772,000-

落札金額
（税抜き）

¥77,881,000- 消費税額 ¥7,788,100-

落　札　者 株式会社永商興産

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社永商興産 ¥77,881,000- 落札者

大起工業株式会社 ¥79,230,000-

株式会社今重興産 ¥84,880,000-



1

2

3

4

5

6

7

明生電設工事株式会社 ¥28,466,000-

摂津電気工業株式会社 - 辞退

株式会社ツタヤデンキ ¥27,026,000-

寺田電気工業株式会社 ¥27,068,000-

フジテック ¥26,823,000-

マルヤ電気株式会社 ¥27,003,000-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

株式会社山崎電気商会 ¥26,815,000- 落札者

落　札　者 株式会社山崎電気商会

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥31,796,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥26,815,000-

落札金額
（税抜き）

¥26,815,000- 消費税額 ¥2,681,500-

種　　　目 電気 入札方式 指名

件　　名 島本町街路・公園灯ＬＥＤ化工事（第１期）

入札執行結果　（工事）

令和２年度

入札執行日 令和2年8月5日 入札執行課 都市整備課　075－962－2848



1

2

3

4

件　　名 津梅原水路（第一工区）付替工事

入札執行結果　（工事）

令和２年度

入札執行日 令和2年8月18日 入札執行課 都市整備課　075－962－2848

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

落　札　者 有限会社水無瀬土木

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内外

予定価格
（税抜き）

¥66,163,000-
最低制限価格
（税抜き）

¥56,841,000-

落札金額
（税抜き）

¥56,841,000- 消費税額 ¥5,684,100-

入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥56,841,000- 落札者

三島建設株式会社 ¥56,842,000-

株式会社島本建設 ¥56,821,000- 失格（最低制限価格未満）

株式会社落合組 ¥56,677,000- 失格（最低制限価格未満）



入　札　参　加　者
入札金額
（税抜き）

備　　　考

入札中止（設計内容等の見直しのため）

落　札　者 -

場　　所 大阪府三島郡島本町桜井二丁目地内

予定価格
（税抜き）

¥20,870,000-
最低制限価格
（税抜き）

-

落札金額
（税抜き）

- 消費税額 -

種　　　目 土木一式 入札方式 指名

件　　名 町道水無瀬鶴ヶ池４号線外歩道改修工事

入札執行結果　（工事）

令和２年度

入札執行日 令和2年8月25日 入札執行課 都市整備課　075－962－2848


	0803
	0805
	0818
	0825

